
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение  

муниципального образования город Краснодар 

«Центр развития ребенка – детский сад № 198 «Акварелька» 

350029, РФ, Краснодарский край, г. Краснодар, ПВО, ул. Черкасская, 139 

Тел. (861) 992-40-20, E-mail: ds198akvarelka@mail.ru 

 
 

 

 

 

Приказ 

 

от «02» сентября 2024 г.                                                            № 113 - О 
 

«О назначении ответственного 

 за организацию обработки персональных данных  

МАДОУ МО г. Краснодар «Центр-детский сад № 198» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года №152- ФЗ 

«О персональных данных» и подпунктами «а» и «б» пункта 1 перечня мер, 

направленных на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных 

Федеральным законом «О персональных данных» и принятыми в 

соответствии с ним нормативными правовыми актами, операторами, 

являющимися государственными или муниципальными органами, 

утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации 21 

марта 2012 года № 211,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за организацию обработки персональных 

данных работников МАДОУ МО г. Краснодар «Центр-детский сад 

№198» специалиста по кадрам Саитову Л.П. 

2. Назначить ответственным за организацию обработки персональных 

данных воспитанников МАДОУ МО г. Краснодар «Центр-детский сад 

№198» делопроизводителя Светличную Н.В. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

 

 

 

Заведующий МАДОУ МО г. «Краснодар                                  И.В. Гонтаренко 

 

«Центр – детский сад № 198»                                                        
 

mailto:ds198akvarelka@mail.ru

